



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
4. 8315.001.0008.002 - BARBANTE - Barbante; fio de 100% algodão, nº 06.	KOREA	RL	10	4,850	48,50
7. 7520.001.0006.004 - CANETA - Caneta esferográfica na cor azul de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (acondicionado em caixa com 50).	INJEXPEN	UN	500	,480	240,00
8. 7520.001.0006.005 - CANETA - Caneta esferográfica na cor preta de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (acondicionado em caixa com 50 unidades)	INJEXPEN	UN	150	,480	72,00
9. 7520.001.0006.006 - CANETA - Caneta esferográfica na cor vermelha de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (acondicionado em caixa com 50 unidades)	INJEXPEN	UN	100	,480	48,00
12. 7440.001.0010.006 - CD-R - Cd-R 700 Mb 52x.	MULTILASER	UN	200	,600	120,00
18. 7510.001.0015.003 - CORRETIVO - Corretivo líquido, a base e água, atóxico, frasco de 18ml	JOCAR	FR	30	1,430	42,90
21. 7530.001.0015.001 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA - Envelope correspondência, pardo, papel Kraft, 90g/m2, medindo 180 X 250mm, acondicionado em caixa com 500 unidades.	SCRITY	UN	250	,150	37,50
23. 7510.001.0020.011 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO - Espiral para encadernação, cor preta, com 23 anéis. Diam. 07 mm.	MARES	UN	20	,240	4,80
26. 7520.001.0016.001 - EXTRATOR GRAMPOS - Extrator, grampos, corpo de aço cromado; tipo articulável;	JOCAR	UN	50	,880	44,00
32. 7330.001.0021.009 - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica, corpo revestido em polipropileno, ampola em vidro, tampa de rosca. Capacidade de 500ml.	ALADIM	UN	10	17,850	178,50
33. 7520.001.0018.005 - GRAMPEADOR - Grampeador, tipo escritório, de mesa, (não alicate), metal cromado ou pintado, com a base de grampo fixo, med. aprox. 20cm. Mínimo de 25 folhas.	KIT	UN	50	10,500	525,00
41. 7530.001.0020.026 - PAPEL - Papel tam. A4 75 g/m2 impressora jato de tinta, RESMA c/ 500 fls.	COPIMAX	RE	2500	17,940	44.850,00
42. 7530.001.0020.016 - PAPEL - Papel vergê branco, tamanho A4, pacote com 50 folhas, 180g/m².	OFF	PC	20	13,950	279,00
53. 7520.001.0021.002 - PERFURADOR - Perfurador	CIS	UN	20	22,900	458,00
54. 6140.001.0005.016 - PILHA - Pilha tipo AA, recarregáveis de Ni Mh com 2500 mAh.	MULTILASER	UN	10	14,750	147,50
55. 6140.001.0005.017 - PILHA - Pilha tipo AAA, recarregáveis de Ni Mh com 800 mAh.	MULTILASER	UN	10	7,350	73,50
58. 7520.001.0022.007 - PINCEL ATÔMICO - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta azul.	JOCAR	UN	20	2,880	57,60
59. 7520.001.0022.008 - PINCEL ATÔMICO - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta preta.	JOCAR	UN	20	2,880	57,60
60. 7510.001.0064.002 - PRANCHETA - Prancheta, tamanho papel ofício.	BACCHI	UN	20	3,550	71,00
66. 7510.001.0058.007 - TINTA CARIMBO - Tinta para carimbo de borracha; sem óleo; embalagem: frasco plástico com 40ml; cor: preta.	TINTEX	FR	20	2,630	52,60
				Total por Grupo:	47.408,00
				Total por Fornecedor:	47.408,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

MEDDIAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 7510.001.0002.003 - ALMOFADA CARIMBO BORRACHA - Almofoada, carimbo de borracha, acolchoada de algodão; entintado; invólucro de material plástico; Cor: Azul; Tam.(nº) 3; Larg(mm) 85; Comp. (mm) 125.	KAZ	UN	20	3,720	74,40
5. 7510.001.0005.007 - BORRACHA - Borracha branca, para lápis, consistência média; formato quadrangular; Tam. (nº) 40 Acondicionada em caixa com 40 unidades.	ZAP	UN	160	,450	72,00
10. 7510.001.0011.005 - CAPA ENCADERNAÇÃO - Capa, encadernação; de acetato fosco; na cor azul; Tam.(mm) 220 x 330 x 10.	KAZ	UN	30	,880	26,40
11. 7510.001.0011.001 - CAPA ENCADERNAÇÃO - Capa, encadernação; de acetato transparente fosco; Tam. (mm) 220 x 330 x 10.	KAZ	UN	30	,880	26,40
16. 8040.001.0003.002 - COLA BASTÃO - Cola em bastão; base giratória, bastão pesando 20g, composição química = base de éter de poliglucosídeo, embalagem com 12 unidades, com validade igual ou superior a 18 meses a partir do período da entrega.	RADEX	UN	50	2,800	140,00
25. 7520.001.0015.003 - ESTILETE - Estilete, corpo plástico, com lâmina de 9 mm.	KAZ	UN	50	1,840	92,00
28. 7510.001.0022.034 - FITA - Fita corretiva instantânea, para erros de mecanografia e escrita manual, dimensões aproximadas: 4,2mm x 8,00m.	KAZ	UN	400	5,050	2.020,00
48. 7530.001.0068.001 - PASTA DE DEDOS - Pasta de dedos, para manusear papéis, acondicionada em embalagem com 12g.	KAZ	UN	80	1,880	150,40
56. 6140.001.0005.015 - PILHA - Pilha, tipo alcalina, tamanho AA (pequena), acondicionada em embalagem com 04 unidades.	ELGIN	UN	40	2,600	104,00
63. 7510.001.0036.002 - RÉGUA - Régua plástica, numeros medindo aproximadamente 5 mm, medindo de comprimento 30 cm.	ACRINIL	UN	50	,580	29,00
65. 5110.001.0032.010 - TESOURA - Tesoura profissional Costura 8, com lâmina em aço inox e cabo em polipropileno; tamanho aprox.: 20 cm.	KAZ	UN	50	12,800	640,00
				Total por Grupo:	3.374,60
				Total por Fornecedor:	3.374,60
ANDRI SOLUÇÕES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 7530.001.0001.003 - AGENDA - Agenda permanente.	KIT	UN	50	16,500	825,00
3. 7520.001.0003.011 - APONTADOR LÁPIS - Apontador, lápis; tipo portátil; metal.	KIT	UN	100	,750	75,00
6. 7530.001.0003.023 - CADERNO - Caderno, universitário; para escrita, apergaminhado, branco, folhas fixadas por espiral, com capa de cartolina, 96 folhas, medindo aproximadamente 202 x 280 mm (01 matéria).	KAJOMA	UN	50	2,850	142,50
13. 7440.001.0011.001 - CD-RW - Cd-RW 700 Mb (52x 8x).	MULTILASER	UN	20	2,450	49,00
14. 7510.001.0012.006 - CLIPS - Clips para papel, aço niquelado, tipo comum. Embalagem: caixa c/ 25 unidades, nº 8/0.	BACCHI	CX	30	2,000	60,00
15. 7510.001.0012.007 - CLIPS - Clips; para papel, niquelado, tipo comum, embalagem caixa com 100 unidades, nº 2 / 0;	BACCHI	CX	100	2,100	210,00
17. 8040.001.0009.001 - COLA PLÁSTICA - Cola plástica bico dosador, branca leitosa, 90 gramas, secagem rápida, atóxica, lavável, não inflamável.	KIT	FR	50	1,680	84,00
24. 7520.001.0015.005 - ESTILETE - Estilete com cabo plástico, contendo trava; dimensões aproximadas (lâmina): 18 x 105mm.	KIT	UN	50	1,550	77,50
29. 7510.001.0022.031 - FITA - Fita embalagem adesiva; plástica; transparente; dimensões: 48 x 50m.	ADELBRAS	RL	30	3,200	96,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

ANDRI SOLUÇÕES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
30. 7510.001.0022.006 - FITA - Fita gomada, adesiva, opaca; papel crepon; Cor: palha; Larg.(mm) 19; Comp.(m) 50	KIT	RL	40	4,000	160,00
35. 7510.001.0028.006 - GRAMPO - Grampo, usado em grampeador para 100fl, 23/10 - 10mm: caixa com 5000	BACCHI	CX	5	13,500	67,50
36. 7510.001.0028.004 - GRAMPO - Grampo; encadernador, composto de duas peças, macho e fêmea, fabricado em Flandres com tratamento anti-corrosivo, caixa com 50 unidades;	KIT	CX	50	8,800	440,00
37. 7510.001.0042.001 - LÁPIS - Lápis com mina grafite nº2, revestido de madeira macia, pintado em cor única, medindo 7,2mm de diâmetro de 175mm de comprimento, sextavado: acondicionado em caixa com 144 unidades.	LABRA	UN	288	,240	69,12
39. 7540.001.0002.009 - LIVRO ATAS - Livro de atas; papel off-set, folha simples, 64g/m2, 210x297mm, impressão preto frente e verso, folhas numeradas, nº de folhas:100, I.P. MOD: 104-B.	EXTRALINE	UN	30	8,180	245,40
40. 7520.001.0029.002 - MARCADOR FLUORESCENTE - Marcador fluorescente; corpo plástico; formato cilíndrico; ponta de feltro; Cor amarela;acondicionado em Cx. com 12 unidades.	KIT	UN	120	1,250	150,00
44. 7530.001.0033.006 - PASTA - Pasta arquivo, com abas e elástico, formato A-4, medida: 210x297 mm.	POLICARTY	UN	70	2,000	140,00
45. 7530.001.0033.003 - PASTA - Pasta; com grampo tipo trilho, plastificada, cores diversas.	POLICARTY	UN	50	1,550	77,50
47. 7530.001.0030.003 - PASTA ARQUIVO INATIVO - Pasta arquivo inativo (box), tipo polionda na cor amarela.	ALAPLAST	UN	1000	2,870	2.870,00
49. 7530.001.0029.008 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 4 cm, cor azul.	ALAPLAST	UN	50	2,650	132,50
50. 7530.001.0029.003 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 6 cm.	ALAPLAST	UN	50	3,250	162,50
51. 7530.001.0032.004 - PASTA SUSPENSA - Pasta suspensa, com hastes metalizadas, vetro lateral, confeccionada em papel cartão timbó marmorizado, cor castanha, medindo aproximadamente 380mm x 285mm.	DECCO	UN	1000	1,540	1.540,00
52. 7450.001.0019.011 - PEN DRIVE - Pen drive com capacidade de 16GB conexão USB 2.0, com USB retrátil. Garantia 12 meses	MULTILASER	UN	20	24,500	490,00
61. 7530.001.0046.005 - RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS - Recados auto-adesivos removíveis; acondicionados em blocos de 100fl, med. aprox. 58mm x 38mm; (cor: amarela).	KIT	BL	160	2,800	448,00
62. 7530.001.0046.001 - RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS - Recados auto-adesivos removíveis; em blocos de 100fl, med. 76mmx102mm	KIT	BL	200	3,800	760,00
				Total por Grupo:	9.371,52
				Total por Fornecedor:	9.371,52
CAMEPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS EIRELI - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
19. 7440.001.0031.002 - DVD-R - DVD-R 4.7 Gb com capa.	MAX PRINT	UN	100	,800	80,00
31. 7330.001.0021.008 - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica, corpo revestido em polipropileno, ampola em vidro, contendo bomba de sucção acoplada à tampa e alça. Capacidade de 1000ml.	CONTINENTAL	UN	15	25,000	375,00
64. 7510.001.0035.001 - ROLETE ENTINTADOR - Rolete, entintador; para máquinas de calcular; Ref: Olivetti.	MASTERPRINT	UN	10	9,300	93,00
				Total por Grupo:	548,00
				Total por Fornecedor:	548,00
				Total Geral:	60.702,12